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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Traficomin verkkotunnusmaksuihin ehdotetaan merkittäviä korotuksia. Luonnoksen mukaan 
verkkotunnusvälittäjiltä perittäisiin jatkossa vuosimaksua ja lisäksi verkkotunnuskohtaista maksua 
korotettaisiin 33 prosentilla. Perustelumuistiossa ei ole kuvattu, mitä kustannuksia 
taaverkkotunnustoiminnolle on Traficomissa kohdistettu, joten kustannusvastaavuuden arviointi on 
vaikeaa. 

Näkemyksemme mukaan perustelumuistioluonnoksessa esitetyt perustelut maksujen 
korotustarpeille ovat ainakin osittain vanhentuneita. Traficomin 18.8.2025 voimaan tulleella 
verkkotunnusmääräyksellä verkkotunnusvälittäjille asetettiin uusia velvoitteita. 

Kuten edellä mainitun verkkotunnusmääräyksen perustelumuistiossa on todettu, esimerkiksi 
virheellisten tietojen määrän verkkotunnusrekisterissä arvioidaan vähenevän. Virheellisistä 
tunnuksista Traficomille aiheutuvia kustannuksia on maksuasetusluonnoksessa käytetty kuitenkin 
maksujen korotuksen perusteena. Koska velvoite on ollut voimassa vasta muutaman kuukauden, sen 
kustannuksia vähentävät vaikutukset eivät todennäköisesti vielä ole realisoituneet. 

Toinen alla kuvattu määräyksen muutos liittyy verkkotunnusvälittäjien itsearviointotyökalun 
käyttöön, jonka Traficom arvioi lisäävän verkkotunnusvälittäjien hallinnollista taakkaa. Ehdotettu 
maksujen korotus tuo vielä lisää kustannuksia.
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”Määräyksen merkittävimmät muutokset liittyvät verkkotunnusvälittäjien lisääntyviin 
tiedonantovelvollisuuksiin sekä verkkotunnusten käyttäjien tietojen oikeellisuuden varmistukseen. 
Muutosten myötä valvovan viranomaisen ja käyttäjien tiedonsaanti parantuu. Määräysmuutoksen 
myötä virheellisten tietojen määrä verkkotunnusrekisterissä arvioidaan vähenevän.”

”Määräysmuutoksilla arvioidaan olevan myönteisiä vaikutuksia verkkotunnusvälittäjien 
tietoturvallisuuden hallintaan. Määräyksellä on tarkoitus muuttaa verkkotunnusvälittäjän 
ilmoittautumislomaketta muun ohella siten, että uuden verkkotunnusvälittäjän on täytettävä 
Liikenne- ja viestintäviraston määrittelemä itsearviointityökalu tai -menettely, jolla pystytään 
arvioimaan välittäjän toiminnan tietoturvallisuuden tasoa. Määräysmuutosten arvioidaan nostavan 
verkkotunnusvälittäjien tietoturvan kypsyystasoa, kun uusien verkkotunnusvälittäjien tulee arvioida 
tietoturvaansa ja dokumentoida havaintonsa ennen välitystoiminnan aloittamista. Tarkoituksena on, 
että myös nykyiset verkkotunnusvälittäjät täyttävät itsearviointityökalun siirtymäajan puitteissa. 
Työkalun täyttämisen arvioidaan aiheuttavan hallinnollista taakkaa verkkotunnusvälittäjille. 
Muutoksella ei arvioida olevan merkittäviä taloudellisia vaikutuksia verkkotunnusvälittäjille, sillä 
viestintäpalvelulain perusteella verkkotunnusvälittäjien on jo nyt huolehdittava toimintansa 
tietoturvasta, ja tietoturvallisuuden hallintaan liittyviä vaatimuksia on täsmennetty jo vanhassa 
määräyksessä.”

Lainaukset ovat uusimman verkkotunnusmääräyksen perustelumuistiosta (Dnro 
TRAFICOM/257467/03.04.05.00/2024 M 68).
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